



Бекітемін
Балқаш қаласы білім бөлімінің
«әл-Фараби атындағы жалпы
білім беретін мектебі» КММ
директоры С.Т.Сыздыкова
«__» _____ 2022ж

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет бойынша 2022-2023 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспары

№	Іс-шаралар атауы	Мерзімдері	Жауапты тұлғалар	Аяқталу нысаны
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды нормативтік және ұйымдастырушылық қамтамасыз ету. Педагогикалық ұжыммен жұмыс				
1	Сыбайлас жемқорлық көріністерін алдын алу бойынша жұмысты ұйымдастыруға қажетті құжаттармен таныстыру	Тамыз	Сыздыкова С.Т. Абдирбаева Г.С.	Ғылыми-әдістемелік отырыс, хаттама
2	Директордың қатысуымен өтетін отырыстарда, педагогикалық кеңестерде, ұжым жиналыстарында сыбайлас жемқорлықпен күрес туралы заңнаманың орындалу мәселелерін қарастыру	Тамыз-қыркүйек Мамыр	Сыздыкова С.Т.	Хаттама
3	Ішкі еңбек тәртіптемесі ережелері мәселесі бойынша жұмысты ұйымдастырғанда мектептегі сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнаманың орындалуын жүйелі бақылауды ұйымдастыру	Тамыз	Сыздыкова С.Т. Талапбаева Б.Ш.	Бұйрық шығару
4	«Сыбайлас жемқорлық – қоғам дамуының кедергісі» стендін безендіру	Қыркүйек	Кусайнова Ж.К. Абдирбаева Г.С.	Стенд
5	Педагог қызметкерлердің орындау барысында барынша сыбайлас жемқорлық көрінісі қаупі төнетін лауазымдық міндеттеріне бағалау жүргізу	Үнемі	Әлімжан С. Талапбаева Б.Ш.	Лауазымдық нұсқаулықтарды орындау бойынша есеп

6	Білім беру саласындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың барынша тиімді шараларын қалыптастыру мақсатында қоғам, құқық-қорғау органдары өкілдерімен кездесулер, дөңгелек үстел өткізу	Желтоқсан	Коккозова Н.К. Рымханова А.Р. Мухамеджарова М.У 10-сыныптар	Ақпар
7	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» ҚР Заңының жобасын кеңінен талқылау	Қаңтар	Сыздыкова С.Т.	Хаттама
8	Жауапты лауазымдық тұлғаларды шақырту және тренингтік оқытудың жаңа әдістері мен түрлерін қолдану арқылы сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыт бойынша сабақтар өткізу	Ақпан	Толетаева М.К. Коккозова Н.К. Абдирбаева Г.С.	Ақпар
9	Азаматтарды үнемі өздерінің білім алуға деген құқықтарымен ақпараттандыру, мектеп сайтына өткізілетін іс-шаралар мен мектеп өміріндегі өзге де маңызды оқиғалар туралы ақпараттарды ілу	Жыл бойы	Әкімшілік	Мектеп сайты. Стенд
10	Бюджеттік және бюджеттік емес құралдарды қолданудың ақпараттық ашықтығын қамтамасыз ету және оларды шығындау бойынша мақсатты пайдалануды бақылау	Мамыр	Сыздыкова С.Т.	Есеп
11	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағдарламаны іске асыру бойынша іс-шаралар жоспарының орындалу барысы туралы есеп беру	Шілде	Әкімшілік	Есеп, ақпарат
Ата-аналармен жұмыс				
12	Почта жәшігінің, сенім телефонының жұмысы. Шағымдар мен ұсыныстар кітабы	Жыл бойы	Абдирбаева Г.С. Серікбек А.М.	Сенім жәшігі, шағымдар кітабы және басқалары

13	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бойынша ата-аналарға арналған бұрышты ұйымдастыру	Қыркүйек	Абдирбаева Г.С. Кусайнова Ж.К.	Стенд
14	«Сыбайлас жемқорлық және мектептің сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаты», «Сыбайлас жемқорлықпен күрес отбасынан басталады» мәселесі бойынша мектеп әкімшілігі мен ата-аналар қоғамдастығының қатысуымен өтетін дөңгелек үстел	Ақпан Қараша	Коккозова Н.К. Толетаева М.К. Абдирбаева Г.С. Калкенов С.И.	Ақпар
15	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымды қалыптастыру» жалпы мектептік ата-аналар жиналысы. Үгіт парақшаларын тарату. Кәмелетке толмаған балалардың сыбайлас жемқорлық көріністеріне байланыс қауіптерден заңды мүдделерін қорғау мәселелері бойынша сыныптық ата-аналар жиналыстарын өткізу	Тоқсан сайын	Сыздыкова С.Т. Коккозова Н.К. Толетаева М.К. Абдирбаева Г.С. Мухсинов Е.С. Сахабаева А.С. 1–11 сыныптың сынып жетекшілері	Ата-аналар жиналысы ақпар
16	Тәрбиеленушілердің ата-аналары арасында сыбайлас жемқорлыққа деген көзқарасқа арналған элеуметтанушылық зерттеу ұйымдастыру және өткізу	Қазан Сәуір	Мухсинов Е.С. Кудабаева Е.Д.	Сауалнама ақпары
Оқушылармен жұмыс				
17	«Мектеп оқулығы» республикалық акциясы оқулықтар беру	Қыркүйек	Саметова Б.Т.	Ақпар
18	Оқушылар арасындағы «Адал ұрпақ – болашақ кепілі» суреттер байқауы	Қазан	Абдирбаева Г.С. «Адал ұрпақ» тобы	Ақпар

19	«Сыбайлас жемқорлыққа қалай қарсы тұруға болады?» үздік сынып сағаты	Қараша	Толетаева М.К. Коккозова Н.К.	Ақпар
20	9-шы желтоқсан Халықаралық сыбайлас жемқорлықпен күрес күніне арналған онкүндік	Желтоқсан	Абдирбаева Г.С. Коккозова Н.К. Толетаева М.К.	Ақпар
21	«Елімнің болашағы – менің қолымда» сыбайлас жемқорлыққа қарсы эссе байқауы	Қаңтар	Толетаева М.К. Абдирбаева Г.С.	Ақпар
22	«Менің азаматтық ұстанымым» дөңгелек үстелі (10-шы сыныптар)	Ақпан	Булендинова А.М. «Адал ұрпақ» тобы	Ақпар
23	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған үздік бейнеролик байқауы	Наурыз	Абдирбаева Г.С. Коккозова Н.К. «Адал ұрпақ» тобы	Ақпар
24	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған театр қойылымдары	Сәуір	Абдирбаева Г.С. Коккозова Н.К. «Адал ұрпақ» тобы	Ақпар
25	Мектепте сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша іс-шаралар жоспарының орындалуын талдау	Мамыр	Сыздыкова С.Т. Абдирбаева Г.С. Коккозова Н.К.	Жыл бойы өткен жоспар бойынша мәлімет